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RV: RADICADO 2021-00040 - PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO - RODRIGUEZ
RANGEL ALEIDA MERCEDES CC40430623

Juzgado 01 Promiscuo Circuito - Meta - Puerto Lopez
<j01prctoplopez@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 30/08/2022 9:21 AM

Para: Liliana Yabismay Gutierrez <lyabismg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (122 KB)
53. PRESENTACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO.pdf;

 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO
PUERTO LÓPEZ, META

Sea amable con el medio ambiente: no imprima este correo a menos que sea completamente necesario. 
De manera atenta informamos que no es necesario enviar sus respuestas, comunicaciones y/o solicitu des por
correo físico, es suficiente el envío por el correo electrónico institucional. 

De: DORA LUCIA RIVEROS <doraluciariverosmeta@gmail.com> 
Enviado: martes, 30 de agosto de 2022 8:30 a. m. 
Para: Juzgado 01 Promiscuo Circuito - Meta - Puerto Lopez <j01prctoplopez@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
CAROLINA GUERRERO <carolinadependientemeta@gmail.com> 
Asunto: RADICADO 2021-00040 - PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO - RODRIGUEZ RANGEL ALEIDA
MERCEDES CC40430623
 
CORDIAL SALUDO, JUZGADO 1 PROMISCUO DEL CIRCUITO PUERTO LOPEZ
E.        S.        D.
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: RODRIGUEZ RANGEL ALEIDA MERCEDES CC 40430623  Y OTRO
RADICADO: 2021-00040
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi
respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo
establecido en el artículo 446 del C.G. del P., aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa
solicito al despacho dar el trámite de Ley y aprobar la misma. 

--  
Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
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C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura
TEL:312 558 0565. 
GB 



SEÑORES 
JUZGADO 1 PROMISCUO DEL CIRCUITO PUERTO LOPEZ 
E. S. D. 
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: RODRIGUEZ RANGEL ALEIDA MERCEDES CC40430623 
RADICADO: 2021-00040 
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como 
aparece al pie de mi respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del 
proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del P., 
aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el 
trámite de Ley y aprobar la misma.  
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CAPITAL : 69.677.908,00 $  

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 69.677.908,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

28-dic-2018 31-dic-2018 4 2,45 227.962,89$        

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 5.147.455,45$     

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 5.109.539,06$     

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 5.149.661,92$     

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 5.101.584,16$     

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 4.958.947,68$     

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 4.937.812,05$     

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 4.839.827,49$     

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 4.831.814,53$     

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 2.966.769,19$     

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,17 1.558.810,93$     

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 1.508.526,71$     

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 1.499.816,97$     

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.498.946,00$     

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.546.210,84$     

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 1.551.610,88$     

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 1.487.623,34$     

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 1.537.210,78$     

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 1.487.623,34$     

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 1.537.210,78$     

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 1.537.210,78$     

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,25 1.465.674,79$     

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,25 1.622.711,38$     

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,25 1.570.365,85$     

01-may-2022 31-may-2022 31 2,25 1.622.711,38$     

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 1.570.365,85$     

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,25 1.622.711,38$     

01-ago-2022 30-ago-2022 30 2,25 1.570.365,85$     

Sub-Total 140.744.990,26$ 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 11.947.590,00$   

TOTAL 152.692.580,26$ 



725045050072309 - 045056100003210 

  

Del señor Juez,  

Cordialmente,  

 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS  
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA.  
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura. 

CAPITAL : 34.735.808,00 $  

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 34.735.808,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

30-dic-2018 31-dic-2018 2 2,45 56.821,99$         

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 2.566.107,82$     

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 2.547.205,75$     

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 2.567.207,78$     

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 2.543.240,08$     

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 2.472.132,98$     

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 2.461.596,45$     

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 2.412.749,22$     

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 2.408.754,61$     

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 1.478.992,81$     

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,17 777.097,92$        

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 752.030,24$        

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 747.688,27$        

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 747.254,07$        

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 770.816,53$        

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 773.508,55$        

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 741.609,50$        

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 766.329,82$        

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 741.609,50$        

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 766.329,82$        

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 766.329,82$        

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,25 730.667,72$        

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,25 808.953,55$        

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,25 782.858,27$        

01-may-2022 31-may-2022 31 2,25 808.953,55$        

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 782.858,27$        

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,25 808.953,55$        

01-ago-2022 30-ago-2022 30 2,25 782.858,27$        

Sub-Total 70.107.324,71$   

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 7.510.727,00$     

TOTAL 77.618.051,71$   
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